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PORTARIA Nº 858 DE 25 DE JUNHO DE 2014
CONCEDER 61 (sessenta e um) dias de Licença para Tratamento 
de Saúde, ao servidor JOAO HENRIQUE TEIXEIRA FLEXA, Id 
Func nº 3249166/1, Auxiliar Técnico, lotado na Célula de Gestão 
de Licitações e Contratos/DAD, no período de 04/06/2014 a 
03/08/2014.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

PORTARIA Nº 859 DE 25 DE JUNHO DE 2014
CONCEDER 30 (trinta) dias de Licença por Motivo de Doença 
em Pessoa da Família, à servidora LUIZA HELENA TAVARES 
MARQUES, Id Func nº 3217841/1, Agente Administrativo, lotada 
na CECOMT Mercadorias em Trânsito, no período de 13/05/2014 
a 11/06/2014.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

PORTARIA Nº 860 DE 25 DE JUNHO DE 2014
TRANSFERIR o período de gozo de férias da servidora ANGELA 
CARDOSO VILHENA, Id Func nº 4308/1, Administrador, lotada na 
Célula de Gestão de Pessoas/DAD, do mês de julho/2014 para o 
período de 01/09/2014 a 30/09/2014, referente ao exercício de 
13/04/2013 a 12/04/2014.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

PORTARIA Nº 861 DE 25 DE JUNHO DE 2014
CONCEDER ao servidor INACIO ABDON DA COSTA, Id Func 
nº 3248852/1, Auxiliar de Administração, lotado na CECOMT 
do Itinga, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 
01/07/2014 a 30/07/2014, correspondentes ao triênio de 
03/05/2000 a 02/05/2003.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

PORTARIA Nº 0868 DE 25 DE JUNHO DE 2014
REVOGAR, a contar de 01.07.2014, os efeitos da Portaria nº 1243 
de 04.06.2004, publicada no DOE nº 30.210 de 09.06.2004, 
que cedeu para o Instituto de Gestão Previdenciária do Estado 
do Pará - IGEPREV, a servidora SUELY DO SOCORRO NUNES 
MONTEIRO, Contador, Id Func nº 5596238/1.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

PORTARIAS DE ISENÇÃO DE ICMS - CAT
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 707010

PORTARIA N.º201401000805 DE 27/06/2014 - PROC N.º 
002014730013667/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Hiram Algemiro Michel Batista – CPF: 236.825.822-
15
Marca: CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ   Tipo: Pas/Automóvel
PORTARIA N.º201401000807 DE 27/06/2014 - PROC N.º 

042014730004000/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Eduardo Nunes do Nascimento – CPF: 136.141.772-
20
Marca: FIAT/IDEA ADVENTURE 1.8 , 16V, FLEX, 4P  Tipo: Pas/
Automóvel
PORTARIA N.º201401000809 DE 27/06/2014 - PROC N.º 

122014730000923/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Antonio Roque de Souza – CPF: 029.123.842-49
Marca: VW/SPACEFOX TREND GII , 1.6, TOTAL FLEX  Tipo: Pas/
Automóvel
PORTARIA N.º201401000817 DE 27/06/2014 - PROC N.º 

042014730004040/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Paulo Vieira de Araujo – CPF: 087.889.522-15
Marca: TOYOTA/COROLLA XEI20FLEX AT  Tipo: Pas/Automóvel
PORTARIA N.º201401000813 DE 27/06/2014 - PROC N.º 

002014730013531/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Valter Alves Melo Filho – CPF: 352.211.603-82
Marca: CHEVROLET/ONIX 1.4MT LTZ , ECONO FLEX  Tipo: Pas/
Automóvel
PORTARIA N.º201401000815 DE 27/06/2014 - PROC N.º 

002014730013745/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 

artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Abner Uchoa de Sousa – CPF: 632.348.902-34
Marca: FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 , GRAND, EVO, FLEX, 4P  
Tipo: Pas/Automóvel
PORTARIA N.º201401000811 DE 27/06/2014 - PROC N.º 

002014730013426/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do 
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 
4676/01)
Interessado: Sonia Maria dos Passos Quaresma – CPF: 
154.522.042-53
Marca: VW/VOYAGE 1.6 COMFORTL   Tipo: Pas/Automóvel

PORTARIA DE REVOGAÇÃO DE ISENÇÃO DE IPVA - CAT
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 707011

PORTARIA N.º201404003981, DE 27/06/2014 - PROC 
N.º 0020147300136708/SEFA

Motivo:  Revogar a concessão da isenção do IPVA ao veículo de 
01/01/2013 a 31/12/2013
Base Legal: art. 1º, § 1º, IV c/c §§ 5º e 6º da Lei nº 6.017/96 
revogação decorrente de mudança de categoria em veículo 
benefi ciado, placa nst6500.
Interessado: Benedito Gilsomar Leitão Correa – CPF: 
303.133.502-30
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WEEK TREKKING/Pas/
Automovel/9BD17350MB4338421

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - DIRETORIA DE 
FISCALIZAÇÃO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 707076
O DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO da Secretaria de Estado da 
Fazenda, no uso de suas atribuições, NOTIFICA aos titulares, 
sócios ou represen-
tantes legais das empresas abaixo discriminadas, nos termos 
dos Artigos 11 e 14  da Lei  nº6.182/98, que foram  lavrados  
os Autos de
Infração e Notifi cação Fiscal-AINF,  decorrentes da omissão 
no registro eletrônico de documentos  fi scais  a que estavam 
obrigados de
acordo com a Lei 5.530/89, art. 65, c.c: art. 15,III da Lei 
7.632/2012; art.128-A do Regulamento do  ICMS - aprovado 
pelo Decreto  nº
4.676/2001;  art.37  do Decreto nº 490/2012; art.2º, II da IN 
15/2012 e art. 6º da IN 16/2012.
O prazo para efetuar o recolhimento do Crédito Tributário ou 
apresentar impugnação junto à  Coodenação Executiva Regional/
Especial de
Administração  Tributária  da  jurisdição do respectivo contribuinte 
é de 30(trinta) dias, contados a partir do 15º dia da publicação
desta Notifi cação, conforme estabelece  a  Lei Estadual nº 6.182, 
de 30 de dezembro de 1998, alterada pela Lei Estadual nº 7.078,  
de
28  de dezembro de 2007. Findo esse prazo, o contribuinte 
sujeitar-se-á à cobrança executiva do crédito tributário.
AINF                CONTRIBUINTE                                                               IE/CNPJ/CPF UNIDADE
012014510000574-7  S. E. NOGUEIRA SARMENTO                                                      151101477  CERAT BELÉM
012014510000578-0  O BOM DO TRIGO COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PANIFICAÇÃO LTDA     151738645  CERAT BELÉM
012014510000582-8  CLEO L FORTES                                                                 152003444  CERAT BELÉM
012014510000585-2  J RICARDO DA SILVA E SOUZA                                                   152119540  CERAT BELÉM
012014510000587-9  SANCHES COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME                  152239812  CERAT BELÉM
012014510000590-9  Z. C. BORGES DA SILVA                                                         152259805  CERAT BELÉM
012014510000591-7  WALDINEY DA SILVA CARDOSO                                                    151370001  CERAT BELÉM
012014510000600-0  B M COSTA COMERCIO EIRELI - EPP                                              152507418  CERAT BELÉM
012014510000603-4  ALINE & JESSE FINN LTDA ME                                                   152567445  CERAT BELÉM
012014510000605-0  SUELY M. S. LAMARAO - ME                                                     152681213  CERAT BELÉM
012014510000610-7  S. GOMES BARROS EIRELI - EPP                                                 152907955  CERAT BELÉM
012014510000613-1  S M DA S COSTA ME                                                             153037911  CERAT BELÉM
012014510000614-0  LUCICLEIDE FERREIRA MARTINS DE SOUZA 68295812220                 153079398  CERAT BELÉM
012014510000616-6  A R DE SOUZA COMERCIO DE MOVEIS E CONFECCOES ME                 153476389  CERAT BELÉM
012014510000617-4  RIBEIRINHO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP                             153578807  CERAT BELÉM
012014510000621-2  OPALA COMERCIO DE CARAMELOS E ALIMENTOS  LTDA                     153781351  CERAT BELÉM
012014510000632-8  PAULIPIZZA INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                    151279454  CERAT BELÉM
012014510000635-2  CANARINHO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA- ME                        151754489  CERAT BELÉM
012014510000638-7  N. N. PINTO-ME                                                                151910774  CERAT BELÉM
012014510000645-0  AMAZON NORTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME                        152035036  CERAT BELÉM
012014510000661-1  J.D.OSÓRIO DA SILVA                                                           151927499  CERAT BELÉM
012014510000663-8  AMAZONIA MOVEIS E ELETROS COM LTDA                                        152503048  CERAT BELÉM
012014510000666-2  A I COSTA FERNANDES                                                          152528172  CERAT BELÉM
012014510000671-9  KIMURA COMERCIO DE APARELHOS ELETROELETRONICOS EIRELI - EPP     152737146  CERAT BELÉM
012014510000674-3  E R PIMENTEL FILHO ME                                                         152792210  CERAT BELÉM
012014510000676-0  REJANE LOPES DA SILVA - ME                                                   152737715  CERAT BELÉM
012014510000677-8  J. B. G. DE MIRANDA NETO - ME                                                152772448  CERAT BELÉM
012014510000681-6  UMEMURA LTDA ME                                                               152880445  CERAT BELÉM
012014510000687-5  K P DA SILVA JOIAS ME                                                         152971203  CERAT BELÉM
012014510000689-1  KR COMERCIO DE MOVEIS E OBJETOS DE DECORACAO LTDA ME        153031727  CERAT BELÉM
012014510000696-4  M D DA S CARDOSO - ME                                                        153559357  CERAT BELÉM
012014510000697-2  M. C. P. DE LIMA - ME                                                         153541059  CERAT BELÉM
012014510000711-1  J SILVEIRA & CIA LTDA                                                         151485313  CERAT BELÉM
012014510000715-4  R N REIS LTDA                                                                 152088504  CERAT BELÉM
012014510000730-8  PIT STOP COMERCIO DE CONVENIENCIAS LTDA - ME                         152620206  CERAT BELÉM
012014510000731-6  ESPACO DECOR COMERCIO DE MOVEIS LTDA. - EPP                          152761063  CERAT BELÉM
012014510000737-5  S.BOULEVARD BELEM COMERCIO DE RELOGIOS LTDA - EPP               152872515  CERAT BELÉM
012014510000739-1  R M DA SILVA GATINHO ME                                                      152945326  CERAT BELÉM
012014510000745-6  M. DE L. BASTOS LOUREIRO                                                     153141140  CERAT BELÉM

012014510000748-0  A. D. PANIFICADORA LTDA-ME                                                   153375051  CERAT BELÉM
012014510000762-6  ROSARIO MALHARIA E CONFECCOES LTDA ME                                   153792728  CERAT BELÉM
012014510000769-3  R N FERNANDES BAR                                                             151481016  CERAT BELÉM
012014510000773-1  R F GATINHO ME                                                                151933871  CERAT BELÉM
012014510000781-2  TUTTI CASA LTDA ME                                                            152218157  CERAT BELÉM
012014510000791-0  DESIGNER COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME                            152568271  CERAT BELÉM
012014510000792-8  M A DE ARAUJO BRAGA ME                                                       152603255  CERAT BELÉM
012014510000803-7  RODRIGUES  & C. ANDRADE IMPORTADORA LTDA ME                         152856803  CERAT BELÉM
012014510000805-3  PANIFICADORA NOVA PORTUENSE LTDA - ME                                    152806121  CERAT BELÉM
012014510000808-8  J. C. DA SILVA CAMPOS                                                         152933131  CERAT BELÉM
012014510000809-6  V S BARBOZA PANTOJA                                                          152926305  CERAT BELÉM
012014510000812-6  SAPATARIA J & M LTDA - EPP                                                   152919481  CERAT BELÉM
012014510000824-0  KAO RESTAURANTE LTDA                                                         153290692  CERAT BELÉM
012014510000829-0  M. A. P. DA SILVA LANCHONETE                                                 153740485  CERAT BELÉM
012014510000833-9  ROBERTO ISAMU TESHIMA                                                        153925779  CERAT BELÉM
012014510000839-8  R N R MESQUITA                                                                151706654  CERAT BELÉM
012014510000841-0  KORTECERTO CONFECCOES E EQUIPAMENTOS LTDA                          151990093  CERAT BELÉM
012014510000843-6  TRIGO BOM LTDA                                                                152130055  CERAT BELÉM
012014510000844-4  JEITO DE VESTIR COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA ME                     152168648  CERAT BELÉM
012014510000847-9  N. N. T. PANTOJA                                                              151928045  CERAT BELÉM
012014510000850-9  PANIFICADORA ABAETE LTDA                                                     151110409  CERAT BELÉM
012014510000854-1  MARCUS VINICIUS DINIZ DE ALMEIDA                                             152130063  CERAT BELÉM
012014510000861-4  M G T JAQUES COMERCIO ME                                                     152438530  CERAT BELÉM
012014510000863-0  A DE SOUSA SILVA                                                              152451315  CERAT BELÉM
012014510000864-9  W D FREITAS                                                                   152456554  CERAT BELÉM
012014510000867-3  ARGEMEX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA   152477454  CERAT BELÉM
012014510000879-7  ROGERIO P. REGO-ME                                                            152965939  CERAT BELÉM
012014510000883-5  JL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME                                            153179961  CERAT BELÉM
012014510000884-3  ANA LUCIA DE AZEREDO GUIMARAES- ME                                         153141751  CERAT BELÉM
012014510000885-1  J PENA FERNANDES ME                                                          153334070  CERAT BELÉM
012014510000893-2  SWEET BOMBONIERE COMERCIO DE BALAS E GULOSEIMAS LTDA - ME       153844655  CERAT BELÉM
012014510000894-0  A C DA COSTA VIANA COMERCIO                                                  153866314  CERAT BELÉM
012014510000897-5  J. E. GOMES DE LIMA ME                                                        150986947  CERAT BELÉM
012014510000899-1  ARIVAL MORAES ALVES                                                          151113602  CERAT BELÉM
012014510000905-0  N M S DO NASCIMENTO                                                          151872970  CERAT BELÉM
012014510000913-0  GERALDO LUSTOSA DE CASTRO FILHO ME                                        152168052  CERAT BELÉM
012014510000926-2  S C I COELHO COMERCIO                                                        152456643  CERAT BELÉM
012014510000930-0  COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES PIRES E NANEZ LTDA ME      152525130  CERAT BELÉM
012014510000932-7  Q C MENDES & BASTOS LTDA                                                     152545727  CERAT BELÉM
012014510000933-5  F L RESTAURANTE LTDA                                                         152555803  CERAT BELÉM
012014510000942-4  BELLA VITTA COMERCIO DE MODULADOS LTDA - ME                          152953442  CERAT BELÉM
012014510000946-7  DALDENI COMERCIO DE MOVEIS E ACESSORIOS LTDA                       153192909  CERAT BELÉM
012014510000952-1  ROSETE B DO AMARAL - ME                                                      153470356  CERAT BELÉM
012014510000963-7  A  ABREU DE MORAES                                                            153899042  CERAT BELÉM
012014510000964-5  SANTOS & NEDER LTDA                                                          153905131  CERAT BELÉM
012014510000977-7  BARBOSA & XAVIER LTDA                                                        152203982  CERAT BELÉM
012014510000978-5  E SOARES PEREIRA                                                              152282041  CERAT BELÉM
012014510000981-5  JOSÉ ANJOS DOS SANTOS ME                                                     152024077  CERAT BELÉM
012014510000995-5  BON FOURCHETTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME                      152752293  CERAT BELÉM
012014510001016-3  M. F. OLIVEIRA CARDOSO - ME                                                  153519428  CERAT BELÉM
012014510001022-8  EDSON MAURO SIMAO DE SOUSA                                                   153690100  CERAT BELÉM
012014510001033-3  INFORMOVEL INFORMATICA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA             151865671  CERAT BELÉM
012014510001044-9  A M G C AQUINO E CIA LTDA                                                    152257365  CERAT BELÉM
012014510001048-1  S N B SANTOS                                                                  152408746  CERAT BELÉM
012014510001049-0  NAHON E SANTOS COMERCIO DE VESTUARIO LTDA                           152490981  CERAT BELÉM
012014510001052-0  R B COMERCIAL DE CALCADOS LTDA                                               152523960  CERAT BELÉM
012014510001060-0  SALEN DO N. CORDEIRO                                                         152776443  CERAT BELÉM
012014510001063-5  PIZZARIA PAULISTA EXPRESSA LTDA - EPP                                        152882570  CERAT BELÉM
012014510001067-8  L  DA S  FRANCO                                                               152906789  CERAT BELÉM
012014510001069-4  RAIMUNDO N. M. DA SILVA-ME                                                   153026650  CERAT BELÉM
012014510001076-7  KING’S BAR & RESTAURANTE LTDA                                                153440422  CERAT BELÉM
012014510001099-6  N M S DO NASCIMENTO                                                          151872970  CERAT BELÉM
012014510001109-7  MARIA E DE S SILVA                                                            152275428  CERAT BELÉM
012014510001113-5  JOSÉ ANJOS DOS SANTOS ME                                                     152024077  CERAT BELÉM
012014510001118-6  A DE SOUSA SILVA                                                              152451315  CERAT BELÉM
012014510001125-9  SALEN DO N. CORDEIRO                                                         152776443  CERAT BELÉM
012014510001128-3  BOLSANELO & SANTOS COMERCIO DO VESTUARIO LTDA - ME            152715290  CERAT BELÉM
012014510001132-1  R M DA SILVA GATINHO ME                                                      152945326  CERAT BELÉM
012014510001142-9  RIBEIRINHO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP                             153578807  CERAT BELÉM
012014510001165-8  M FONSECA E CIA LTDA                                                         152038205  CERAT BELÉM
012014510001175-5  WALDINEY DA SILVA CARDOSO                                                    151370001  CERAT BELÉM
012014510001182-8  R C DIAS ESTIVAS                                                              152497650  CERAT BELÉM
012014510001184-4  AMAZONIA MOVEIS E ELETROS COM LTDA                                        152503048  CERAT BELÉM
012014510001185-2  B M COSTA COMERCIO EIRELI - EPP                                              152507418  CERAT BELÉM
012014510001195-0  TOP COMERCIAL LTDA EPP                                                       152859195  CERAT BELÉM
012014510001197-6  TOP COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - EPP                  152748040  CERAT BELÉM
012014510001199-2  UMEMURA LTDA ME                                                               152880445  CERAT BELÉM
012014510001202-6  J. C. DA SILVA CAMPOS                                                         152933131  CERAT BELÉM
012014510001203-4  V S BARBOZA PANTOJA                                                          152926305  CERAT BELÉM
012014510001206-9  RAIMUNDO N. M. DA SILVA-ME                                                   153026650  CERAT BELÉM
012014510001215-8  KAO RESTAURANTE LTDA                                                         153290692  CERAT BELÉM
012014510001225-5  OPALA COMERCIO DE CARAMELOS E ALIMENTOS  LTDA                     153781351  CERAT BELÉM
012014510001231-0  INFORMOVEL INFORMATICA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA             151865671  CERAT BELÉM
012014510001232-8  TRIGO BOM LTDA                                                                152130055  CERAT BELÉM
012014510001235-2  GERALDO LUSTOSA DE CASTRO FILHO ME                                        152168052  CERAT BELÉM
012014510001245-0  NAHON E SANTOS COMERCIO DE VESTUARIO LTDA                           152490981  CERAT BELÉM
012014510001254-9  PANIFICADORA NOVA PORTUENSE LTDA - ME                                    152806121  CERAT BELÉM
012014510001262-0  BELLA VITTA COMERCIO DE MODULADOS LTDA - ME                          152953442  CERAT BELÉM
012014510001264-6  L  DA S  FRANCO                                                               152906789  CERAT BELÉM
012014510001266-2  FELIX & FELIX COMERCIO DE CONFECCOES LTDA                              152995650  CERAT BELÉM
012014510001268-9  JL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME                                            153179961  CERAT BELÉM
012014510001270-0  EMS RESTAURANTE LTDA                                                         153367300  CERAT BELÉM
012014510001272-7  M D DA S CARDOSO - ME                                                        153559357  CERAT BELÉM
012014510001273-5  MIRANDA & CORDEIRO COMERCIO DE CARAMELOS LTDA                   153534486  CERAT BELÉM
012014510001276-0  FABIANA P. DA SILVA ME                                                        153630760  CERAT BELÉM
012014510001282-4  SANTOS & NEDER LTDA                                                          153905131  CERAT BELÉM
012014510001288-3  KORTECERTO CONFECCOES E EQUIPAMENTOS LTDA                          151990093  CERAT BELÉM
012014510001293-0  JEITO DE VESTIR COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA ME                   152168648  CERAT BELÉM
012014510001306-5  M G T JAQUES COMERCIO ME                                                     152438530  CERAT BELÉM
012014510001308-1  S C I COELHO COMERCIO                                                        152456643  CERAT BELÉM
012014510001314-6  COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES PIRES E NANEZ LTDA ME    152525130  CERAT BELÉM
012014510001317-0  F L RESTAURANTE LTDA                                                         152555803  CERAT BELÉM
012014510001319-7  REI DOS CARAMELOS COMERCIO DE CARAMELOS LTDA                     152607218  CERAT BELÉM
012014510001320-0  KIMURA COMERCIO DE APARELHOS ELETROELETRONICOS EIRELI - EPP      152737146  CERAT BELÉM
012014510001321-9  RODRIGUES  & C. ANDRADE IMPORTADORA LTDA ME                         152856803  CERAT BELÉM
012014510001324-3  S. GOMES BARROS EIRELI - EPP                                                 152907955  CERAT BELÉM


